المدان  اختفاء  محل  عن  بالأخبار  المواطنين  الزام   -4
 ١٧ رقم  ق.أ.د  من  ثالثاً(   /69( المادة  استنادا لأحكام 

لسنة ٢٠٠٨
5- حجز أمواله المنقولة وغير المنقولة استناداً لاحكام 

المادة 69/ رابعاً ق.أد رقم 17 لسنة 2008
6-الحكم باتعاب المحامي المنتدب )حامد علي حمزة( 
البالغة )٢٥.٠٠٠( خمسة وعشرون الف دينار عراقي 
تدفع له من خزينة الدولة بعد اكتساب الحكم الدرجة 

القطعية.
باتفاق الآراء استناداً لاحكام المادة  قراراً غيابياً صادراً 
)60/ سادساً( ق.أ.د رقم 17 لسنة 2008 قابلاً للاعتراض 

وافهم علناً بتاريخ 2025/11/17

اللواء الحقوقي/ وسام نجم عبيد هجول